Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida São João, nº 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº. 906, DE 24 DE MERÇO DE 2017.

Cria Comissão Especial de Licitação, destinada a
auxiliar a Comissão Permanente de Licitação no
processo licitatório destinado à concessão de
permissões para o serviço de transporte escolar
no Município de Lagoa Santa/MG.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município e nos termos da Lei Nacional nº

8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1º Fica criada Comissão Especial para auxiliar a Comissão Permanente de Licitação,

analisando os aspectos técnicos das propostas, a documentação de habilitação do objeto, apurar o

atendimento dos requisitos estabelecidos no Termo de Referência e prestar esclarecimentos de

ordem técnica em todas as fases do processo licitatório destinado a concessão de permissão para o

serviço de transporte escolar no Município de Lagoa Santa.

Art. 2º A Comissão Especial, criada através do art. 1º desta Portaria, será composta pelos

seguintes servidores municipais:

I – Marcelo Eduardo da Mata – Presidente;

II – Marcelle Rodrigues do Nascimento Faria – Secretária;

III – Sérgio Alves dos Santos – Membro;

IV – Marcelo César Pinheiro Pereira – Membro.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 24 de março de 2017.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal